
 

UCHWAŁA NR XLVIII/295/21 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości w Skołyszynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i § 3 ust. 5 uchwały Nr IX/48/11 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, Rada Gminy Skołyszyn uchwala 
co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka  
o nr ewid. 667/62 o pow. 0,3830 ha położonej w Skołyszynie, stanowiącej własność osoby 
prawnej, z przeznaczeniem dla realizacji zadań własnych gminy.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


